Частное образовательное учреждение дополнительного образования «ЭгоРаунд»
ИНН 7810108799 КПП 784001001 ОГРН 1037821072002

ЧОУ ДО «ЭгоРаунд»

191002, Санкт-Петербург,

Б.Московская ул., 11

Тел. (812) 575-78-05

client@egoround.ru

www.egoround.ru

www

www.egoround.ru

От       «    »                    201_ г.

ПРИКАЗ

О зачислении в число слушателей программы

Дополнительного  профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число слушателей программы дополнительного  профессионального образования

«Английский язык. Elementary»  __________________________________(ФИО)  на курс,

объемом 96 ак. часов, проходящий  с    __       до      _         в период с «   »___________ 201_ г. по

«   » ___________ 201_ г.  следующих слушателей:

1.

2.

3.

4.

5.

Основание: договоры на оказание платных услуг (заявления).

Директор ЧОУ ДО «ЭгоРаунд»    ___________     Яровая Е.В.